10. INTERSPORT HAISERMANN
Jugend Hallencup - E4 Jugend

Veranstalter: TSV Heimenkirch

Datum: 17.01.2026, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Neue Doppelturnhalle, Lindauer Str. 2, 88178 Heimenkirch, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SG Westallgau IV

TSV Stiefenhofen

FC Scheidegg

FC Isny

FV Rot-Weilt Weiler

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 09:00 |SG Westallgau IV FV Rot-Weill Weiler .| SG Westallgau IV 0: 0 0] O
2 09:10 | TSV Stiefenhofen FC Scheidegg .| TSV Stiefenhofen 0: 0 0] O
3 09:20 |FClsny SG Westallgau IV .| FC Scheidegg 0: 0 0 0
4 09:30 | FC Scheidegg FV Rot-Weill Weiler .|FClsny 0: 0 0 0
5 09:40 |FClsny TSV Stiefenhofen .| FV Rot-Weilt Weiler 0: 0 0] O
6 09:50 | FC Scheidegg SG Westallgau IV

7 10:00 FV Rot-Weil} Weiler FC Isny

8 10:10 [ SG Westallgau IV TSV Stiefenhofen

9 10:20 ([FClIsny FC Scheidegg

10 10:30 [ TSV Stiefenhofen FV Rot-Weill Weiler

Finalrunde Finalrunde

11

12

13

14

10:49

10:59

Verlierer 1. Halbfinale
11:09

Gewinner 1. Halbfinale
11:19

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

1.

Hlowfn

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=2k9bmp7yul
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=2k9bmp7yul
http://www.tcpdf.org

