

# 10. INTERSPORT HAISERMANN

## Jugend Hallencup - E4 Jugend

Veranstalter: TSV Heimenkirch

Datum: 17.01.2026, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Neue Doppelturnhalle, Lindauer Str. 2, 88178 Heimenkirch, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

### Teilnehmer

1	SG Westallgäu IV
2	TSV Stiefenhofen
3	FC Scheidegg
4	FC Isny
5	FV Rot-Weiß Weiler

### Vorrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis
1	09:00	SG Westallgäu IV	FV Rot-Weiß Weiler	:
2	09:10	TSV Stiefenhofen	FC Scheidegg	:
3	09:20	FC Isny	SG Westallgäu IV	:
4	09:30	FC Scheidegg	FV Rot-Weiß Weiler	:
5	09:40	FC Isny	TSV Stiefenhofen	:
6	09:50	FC Scheidegg	SG Westallgäu IV	:
7	10:00	FV Rot-Weiß Weiler	FC Isny	:
8	10:10	SG Westallgäu IV	TSV Stiefenhofen	:
9	10:20	FC Isny	FC Scheidegg	:
10	10:30	TSV Stiefenhofen	FV Rot-Weiß Weiler	:

Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	SG Westallgäu IV	0 : 0	0	0
.	TSV Stiefenhofen	0 : 0	0	0
.	FC Scheidegg	0 : 0	0	0
.	FC Isny	0 : 0	0	0
.	FV Rot-Weiß Weiler	0 : 0	0	0

### Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	h.	Vn.	E.
2. Halbfinale							
11	10:49	2. -	3. -	:			
1. Halbfinale							
12	10:59	1. -	4. -	:			
Spiel um 3. Platz							
13	11:09	Verlierer 1. Halbfinale -	Verlierer 2. Halbfinale -	:			
Finale							
14	11:19	Gewinner 1. Halbfinale -	Gewinner 2. Halbfinale -	:			

### Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	